РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05. 2019г.                                                                                                          № 377

р.п. Тальменка

О внесении изменений в постановление Администрации района от 31.12.2014 года №1848 «Об утверждении муниципальной программы Тальменского района «Развитие образования в Тальменском районе» на 2015 - 2020 годы»

На основании решения Тальменского районного совета народных депутатов Алтайского края от 21.12.2018 г. №53 «О бюджете Тальменского района на 2019 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение 1 «Паспорт муниципальной программы Тальменского района «Развитие образования в Тальменском районе» на 2015 - 2020 годы постановления Администрации района от 31.12.2014г №1848 «Об утверждении муниципальной программы Тальменского района «Развитие образования в Тальменском районе» на 2015 - 2020 годы» следующие изменения:
 - строку 57 в таблице 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы Тальменского района «Развитие образования в Тальменском районе» на 2015 - 2020 годы» изложить в новой редакции:
	657
	МКОУ «Новоозерская средняя общеобразовательная школа», ст. Озёрки
	2019

	4625,53

	4625,53
	местный бюджет

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района  по социальным вопросам Сидорову Е.П.

Глава района                                                                                                  С.Д.Самсоненко